
UCHWAŁA NR XVIII/193/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Wejherowskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację w 
roku 2016 zadania pod nazwą: „Utwardzenie drogi powiatowej nr 1401G na odcinku Gniewowo – 

Zbychowo”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, ze zm.)1) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2013 r., poz. 885, ze zm.)2) 

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje

§ 1. 

1. Udziela się Powiatowi Wejherowskiemu pomocy finansowej do wysokości 300 000 zł (słownie: trzysta  
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: „Utwardzenie drogi powiatowej nr 1401G na 
odcinku Gniewowo – Zbychowo” (kontynuacja).

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Wejherowo na rok 2016.

§ 2. 

1. Zasady przekazania, przeznaczenia i rozliczenia dotacji określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Wejherowo 
a Powiatem Wejherowskim.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Wejherowo do podpisania umowy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) z 205 r. poz. 1045, poz. 1890
2) Dz. U. 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 

1190, 1269, 1513, 1358, 1830, 1854, 1890, 2150

Id: 80DE9817-7C9E-409D-94B6-2E07B19A6250. Uchwalony Strona 1




